

Data e hora da consulta: 28/12/2021 15:43

Usuário: ***.710.105-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente		
Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2021	NE	1291

Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	0100000000	449052	70064	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/12/2021	Ordinário	0018594422021605800 -		47.309,00

Favorecido		
Código	Nome	CEP
13.082.516/0001-74	ITALBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE AC	41230-350
Endereço		
LUCIANO GOMES 95 JARDIM CAJAZEIRA		
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	71 4009-8999

Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição
2021NECT 21AT0088 GERAL1 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO GERAL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2021, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 88/2021, CONFORME DECISÃO EXARADA NO DOC Nº 1802787

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/12/2021 15:41:37	Alteração

Data e hora da consulta: 28/12/2021 15:43

Usuário: ***.710.105-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	47.309,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO GERAL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2021, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 88/2021, CONFORME DECISÃO EXARADA NO DOC Nº 1802787. ITEM 02 - ESTANTE EM AÇO ABERTA	17.255,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2021	Inclusão	35,00000	493,0000	17.255,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 03 - ARMÁRIO EM AÇO	24.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2021	Inclusão	30,00000	800,0000	24.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 10 - ARMÁRIO DE AÇO P/ VESTIÁRIO, 8 PORTAS, TIPO ROUPEIRO	6.054,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2021	Inclusão	6,00000	1.009,0000	6.054,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

27/12/2021 14:42:48

Gestor Financeiro

ANDREIA MARTINS MACHADO

***.752.235-**

27/12/2021 15:41:37

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/12/2021 15:41:37	Alteração